

Ole Brokholm Murer og Entreprenør ApS

Bandsholmvej 52

9600 Aars

CVR-nr. 28983727

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

Dirigent

Navn: Ole Brokholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Brokholm Murer og Entreprenør ApS
Bandsholmvej 52
9600 Aars

CVR-nr.: 28983727
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ole Brokholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udførelse af murer og entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 610 t.kr, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.365.939	568.431
Personaleomkostninger	1	(365.621)	(365.288)
Af- og nedskrivninger	2	(187.580)	(158.619)
Andre driftsomkostninger		(28.493)	0
Driftsresultat		784.245	44.524
Andre finansielle omkostninger		(3.298)	(11.144)
Resultat før skat		780.947	33.380
Skat af årets resultat	3	(171.108)	(7.858)
Årets resultat		609.839	25.522
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført resultat		504.039	25.522
		609.839	25.522

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		30.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	30.000	60.000
Produktionsanlæg og maskiner		334.675	407.811
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.680	118.098
Materielle anlægsaktiver	5	671.355	525.909
Anlægsaktiver		701.355	585.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.726	73.066
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	37.750	0
Periodeafgrænsningsposter		4.906	6.356
Tilgodehavender		185.382	79.422
Likvide beholdninger		816.830	28.852
Omsætningsaktiver		1.002.212	108.274
Aktiver		1.703.567	694.183

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		643.804	139.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		874.604	264.765
Udskudt skat		27.000	28.000
Hensatte forpligtelser		27.000	28.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.917	22.685
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		310.001	305.205
Skyldig selskabsskat		158.112	1.358
Anden gæld		180.933	72.170
Kortfristede gældsforpligtelser		801.963	401.418
Gældsforpligtelser		801.963	401.418
Passiver		1.703.567	694.183
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	139.765	0	264.765
Årets resultat	0	504.039	105.800	609.839
Egenkapital ultimo	125.000	643.804	105.800	874.604

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	358.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	6.517	6.184
Andre personaleomkostninger	240	240
	365.621	365.288
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	30.000	30.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	157.580	128.619
	187.580	158.619
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	172.108	13.358
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(5.500)
	171.108	7.858
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		150.000
Kostpris ultimo		150.000
Af- og nedskrivninger primo		(90.000)
Årets afskrivninger		(30.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(120.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		30.000

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	603.950	206.350
Tilgange	31.519	329.400
Afgange	0	(69.900)
Kostpris ultimo	635.469	465.850
Af- og nedskrivninger primo	(196.139)	(88.252)
Årets afskrivninger	(104.655)	(52.925)
Tilbageførsel ved afgange	0	12.007
Af- og nedskrivninger ultimo	(300.794)	(129.170)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	334.675	336.680
	2017	2016
	kr.	kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	37.750	0
	37.750	0
	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.
7. Virksomhedskapital		
Anparter	250	125.000
	250	125.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 150 t.kr. i produktionsanlæg. Herudover er der deponeret skadesløsbrev med fordringspant nom. 100 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 228 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 143 t.kr.
